
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 투자유치산단과
정책: 기업투자촉진(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 기업투자촉진 (단위:천원)

투자유치산단과 41,687,055 39,261,055 2,426,000

국 1,417,000 1,321,000 96,000

균 65,000 65,000 0

도 10,721,600 10,673,600 48,000

시 29,483,455 27,201,455 2,282,000

기업투자촉진(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 333,200 253,200 80,000

균 65,000 65,000 0

도 69,000 21,000 48,000

시 199,200 167,200 32,000

기업투자촉진 333,200 253,200 80,000

균 65,000 65,000 0

도 69,000 21,000 48,000

시 199,200 167,200 32,000

투자유치 233,200 153,200 80,000

도 48,000 0 48,000

시 185,200 153,200 32,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

도 48,000 0 48,000

시 32,000 0 32,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 80,000 0 80,000

◎외국인학교 냉난방시설 교체비용 지원
80,000 0 80,000

도 48,000 0 48,000

시 32,000 0 32,000

산업단지 관리(국토및지역개발/산업단지) 35,361,368 33,015,368 2,346,000

국 1,417,000 1,321,000 96,000

도 10,652,600 10,652,600 0

시 23,291,768 21,041,768 2,250,000

산업단지 조성 33,511,793 31,471,793 2,040,000

국 1,321,000 1,321,000 0

도 10,628,600 10,628,600 0

시 21,562,193 19,522,193 2,040,000

산업단지 조성 및 관리 26,200 18,200 8,000

202 여비 16,000 8,000 8,000

01 국내여비 16,000 8,000 8,000

◎산업단지 관리 업무 추진
16,000 8,000 8,000

사천 서부일반산업단지 조성 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 1,985,600 0 1,985,600

◎사천 서부일반산업단지 조성
1,985,600 0 1,985,600

03 시설부대비 14,400 0 14,400

80,000,000원

50,000원*4명*8회*10월

1,985,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 투자유치산단과
정책: 산업단지 관리(국토및지역개발/산업단지)
단위: 산업단지 조성 (단위:천원)

◎사천 서부일반산업단지 조성
14,400 0 14,400

축동일반산업단지 진입도로 개설 738,978 706,978 32,000

401 시설비및부대비 738,978 706,978 32,000

01 시설비 738,978 706,978 32,000

◎축동일반산업단지 진입도로 보상금
738,978 706,978 32,000

산업단지 관리 1,849,575 1,543,575 306,000

국 96,000 0 96,000

도 24,000 24,000 0

시 1,729,575 1,519,575 210,000

사천일반산업단지 관리 1,405,575 1,345,575 60,000

308 자치단체등이전 110,000 50,000 60,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 110,000 50,000 60,000

◎일반산업단지 관리운영 대행사업비
110,000 50,000 60,000

사천 일반산업(농공)단지 개발계획(변경) 관리 50,000 100,000 △50,000

401 시설비및부대비 50,000 100,000 △50,000

01 시설비 50,000 100,000 △50,000

◎사천일반산업(농공)단지 개발계획(변경)수
립 용역비 50,000 100,000 △50,000

사천제2일반산업단지 혁신지원센터 구축사업 296,000 0 296,000

국 96,000 0 96,000

시 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 296,000 0 296,000

국 96,000 0 96,000

시 200,000 0 200,000

01 시설비 296,000 0 296,000

◎사천제2일반산업단지 혁신지원센터 구축
296,000 0 296,000

국 96,000 0 96,000

시 200,000 0 200,000

14,400,000원

738,978,000원

110,000,000원

50,000,000원

296,000,000원




